
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Pojistné smlouvy a další informace naleznete na odkazu: 
https://www.halali.cz/index.php/pojisteni-myslivost/pojisteni-odpovednosti-clenu-cmmj 

https://www.halali.cz/index.php/pojisteni-myslivost/pojisteni-odpovednosti-clenu-cmmj


 
 

Oznámení cen pojištění pro rok 2022 

V posledních třech letech významně narostlo množství škod mysliveckých psů a z toho plynoucí 
zvýšení plnění z úrazového pojištění psa při výkonu práva myslivosti. To způsobuje podstatný nárůst 
nákladů na náhrady vzniklých škod. 
 
V souvislosti s tímto vývojem je pojišťovna Halali nucena přikročit v navýšení ceny pojistného za 
pojištění psa u varianty STANDARD a EXCLUSIVE, kde je pojištěn pes na úraz pro výkon práva 
myslivosti. Varianta MINIMUM (základní) zůstává beze změny ve stávající výši. Zároveň však 
pojišťovna navyšuje limity plnění v úrazovém pojištění myslivce ve variantě STANDARD a EXCLUSIVE 
za ponechání stávající ceny úrazového pojištění. 
 
Úprava výše pojistného byla schválena mysliveckou radou a byla podepsána nová rámcová smlouva 
pro rok 2022 mezi Českomoravskou mysliveckou jednotou a HALALI, všeobecnou pojišťovnou. 

 

(Zpravodaj ČMMJ [8/2021]) 


